
POSTANOWIENIE NR 36/12 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia parametrów technicznych karty do głosowania oraz nakładki na 

kart ę do głosowania, sporządzonych w alfabecie Braille’a, w referendum gminnym          

w sprawie odwołania Burmistrza Gminy Milicz przed upływem kadencji,  

zarządzonym na dzień 13 stycznia 2013 r. 

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz.U. 

Nr 88, poz. 985, z późn. zm.) w zw. z art. 40a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. ) oraz art. 1 ust. 2 ustawy o referendum 

lokalnym oraz Postanowieniem Nr 32/12 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu, Komisarz 

Wyborczy we Wrocławiu postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Kartę do głosowania sporządza się w formacie A-5. 

2. Kartę do głosowania drukuje się jednostronnie na papierze offsetowym o gramaturze 

80 g/m2, koloru białego. 

3. Prawy górny róg karty ścina się pod kątem 45o. 

4. Szczegółowe parametry techniczne, układ oraz treść karty do głosowania określa 

zał. nr 1 do niniejszego postanowienia. 

 

§ 2 

1. Nakładkę na kartę do głosowania sporządza się w formacie A-5. 

2. Nakładkę na kartę do głosowania sporządza się na papierze offsetowym o gramaturze 

250 g/m2, koloru białego. 

3. Prawy górny róg nakładki ścina się pod kątem 45o. 

4. Szczegółowe parametry techniczne, układ oraz treść nakładki na kartę do głosowania 

określa zał. nr 2 do niniejszego postanowienia. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu 
 

/-/Wacława Macińska 



- 6x6mm mierzone po zewnętrznej krawędzi 
kratki, grubość linii 1 pkt. 

 

  

F F

Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 36/12 
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 
z dnia 26 listopada 2012 r. 
 

 
 
 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA  
w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Gminy Milicz 

zarządzonym przez Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

A                                                         na dzień 13 stycznia 2013 r.
 

45°             
E

 

 
           Czy jest Pan/Pani za odwołaniem Pawła Wy bierały  

B                  Burmistrza Gminy Milicz przed upływem kadencji ? 
 

TAK 
C 
D                                         NIE 

 
INFORMACJA 
Głosując za odwołaniem,  stawia się znak „x” w kratce obok odpowiedzi „TAK”. Głosując przeciwko odwołaniu, 
stawia się znak „x” w kratce obok odpowiedzi „NIE”. 
Postawienie  znaku „x” w obu kratkach albo niepostawienie  znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność  głosu. 

 
 
 

pieczęć 
Komisarza 

Wyborczego 
we Wrocławiu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karta formatu A5  
Papier offsetowy, koloru białego o gramaturze 80g/m 2

 

A - 53mm 
B - 44mm 
C - 8mm 
D - 6mm 
E - 22mm 
F - 35mm 



- 6x6mm mierzone po zewnętrznej krawędzi 
kratki, grubość linii 1 pkt. 

 

tu zagią
ć 

Załącznik Nr 2 do Postanowienia Nr 36/12 
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 
z dnia 26 listopada 2012 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F 
 
 
 

tu zagiąć 

 
Nakładka na kart ę do głosowania w referendum gminnym  

 
 
A 

 
45° 

E 

F 

 

 
 

(opis jak powyżej alfabetem Braille’a) 

 

TAK 
C 

D                                                       NIE 
B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karta formatu A5  
Papier offsetowy koloru białego o gramaturze 250g/m 2

 

A- 53mm 
B- 44mm 
C- 8mm 
D- 6mm 
E- 22mm 
F- 40mm 


